PAGE
2

[image: image1.jpg]‘I
“
‘

Hu»l/

m”']'s

РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГАРИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

	20.01.2020

	№
	12

	п.г.т. Гари

	Об организации проведения опроса

населения Гариского городского округа

В целях реализации Распоряжения Губернатора Свердловской области от 30 декабря 2019 года № 305 – РГ «О реализации решений антитеррористической комиссии в Свердловской области по результатам деятельности антитеррористической комиссии в Свердловской области                          и органов местного самоуправления муниципальных образований, расположенных на территории Свердловской области, по участию                                в профилактике терроризма в 2019 году, а также в минимизации и (или) ликвидации последствий его проявлений и основных задачах на 2020 год»:

1. Организовать проведение опроса населения в соответствии                      с методикой формирования показателя «Оценка населением защищенности                  от террористических угроз на территории субъекта Российской Федерации (городского округа или муниципального района)». Опрос провести в заочной и анонимной форме путем заполнения опрашиваемыми опросного листа.
2. В срок до 14 февраля 2020 года обобщить данные, полученные в результате опроса населения Гаринского городского округа, с                  представлением информации в аппарат антитеррористической комиссии в Свердловской области.
3.     Настоящее распоряжение опубликовать (обнародовать).
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить                             на заместителя главы администрации Гаринского городского округа, заместителя председателя антитеррористической комиссии в Гаринском городском округе  В.В. Коробейникова

Глава

Гаринского городского округа

                              С.Е. Величко